REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
SENATI
Nr.2292 prot. Shkodér, méJj2 .26.2023
VENDIM

Nr. /A/ ,daté Jo . e 2023

“Pér miratimin ¢ kuotave té pranimit & studentéve né programin e ri té studimit

té ciklit té treté ’Doktoraturé né Ekonomi dhe Turizém té Qéndrueshém”’

Bazuar né Ligjin nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit & Larté né Republikén e Shqipérisé”, Neni 69, pika
3: Statutin e USH-sé Neni 17, pika 6, germa n, Neni 53, pika 1, Senati Akademik, pasi
mori né shqyrtim propozimet e njésisé kryesore, n¢ mbledhjen e tij t& datés 30.06.2023

Vendosi:

|. Miratimin e kuotave t& pranimit pér kandidatét konkurrues q€& aplikojn€ pér t€
ndjekur studimet prané USH-sé né programin e i t€ studimit 1€ ciklit té treté
**Doktoraturé né Ekonomi dhe Turizém té Qéndrueshém’ pér vitin akademik
2023-2024 (materiali bashkangjitur).

2. Ky vendim i pércillet Bordit t& Administrimit pér miratim.

3. Ky vendim, pas miratimit pérfundimtar, i pércillet Ministrisé s€ Arsimit,
Sportit dhe Rinisé dhe Qendrés s¢ Shérbimeve Arsimore.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Kuotat pér pranimet e reja,

Sistemi me kohé té ploté, viti akademik 2023 - 2024
Universiteti i Shkodrés "Luigj Gurakugi”

Kuotat sipas programit té studimit pér kandidatét:
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Fakulteti Ekonomik 20 10 0 0 010 0 0 10
Doktoraturé Ekonomi dhe Turizém i Qéndrueshém | 20 10 0 0 00 0 0 10
Total 20 10 0 0 0] 0 L 0 10




